
 

 

 

 

 

 

 

DE-WZP.261.29.2015.KD.1     Warszawa, 2015-11-30 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i instalację 

akumulatorów do centralnego zasilacza awaryjnego UPS na potrzeby Ministerstwa Edukacji 
Narodowej – postępowanie nr DE-WZP.261.29.2015.KD 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, 
zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza, została wybrana 
oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę Romi Sp. z o.o., ul. Działkowa 37, 02-234 
Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę Romi Sp. z o.o., ul. Działkowa 37, 02-234 
Warszawa, jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu, spełniła wszystkie 
wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskała łącznie 
najwyższą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie 
z poniższymi kryteriami umieszczonymi w tabeli ww. Wykonawca uzyskał 100,00 pkt. 

 

Cena 
– waga 80% 

Skrócenie terminu 
realizacji zamówienia 

- waga 20% 
Łączna punktacja 

80 20 100 

 
 


